TM
Spektralbereich:
OS523E: 8 bis 14 µm
OS524E: 2 bis 2,5 µm
Emissionsfaktor: 0,10 bis 1,00 in
Schritten von 0,01 einstellbar
Betriebsumgebung: 0 bis 50°C
Spannungsversorgung: 4 Lithium-

Bestellangaben (bitte Modellnummer angeben)
Modell-Nr.* OS523E-1, -2, -3 OS524E
Genauigkeit** ±1% der Anzeige ±1% der Anzeige
Bereich -18 bis 1370°C 538 bis 2482°C
Emissionsfaktor einstellbar einstellbar
2-zeilige beleuchtete Anzeige Standard Standard
Verhältnis Entfernung/Messfleck s. Abbildung 110:1
Temperaturdifferenz Standard Standard
Min./Max.-Temperatur Standard Standard
Mittlere Temperatur Standard Standard
Hi-Alarm Standard Standard
Lo-Alarm Standard Standard
Summer und Alarmsymbol Standard Standard
Umgebungs temp.-Kompensation Standard Standard
Analogausgang 1 mV/Grad 0,5 mV/Grad
RS232-Schnittstelle Standard Standard
Kostenlose Datenlogger-Software Standard Standard
Druckerausgang Standard Standard
Datenaufzeichnung Standard Standard
Laservisier (integriert) Standard: Punkt/Kreis
Punkt/Kreis(OS523E-3 nur Punkt)
Dauerbetriebsschalter Standard Standard
Halten des letzten Messwerts Standard Standard
Zielfernrohr Option -SC Option -SC
Integrierter Entfernungsmesser Option -DM Option -DM
Zubehör (bitte Modellnummer angeben)
Modell-Nr. Beschreibung
OS520-Adaptor-220V Steckernetzteil, 220 V AC
HH-DM Entfernungsmesser mit Montagehalterung
DV-CAM Digitale Videokamera
OS520-RCC Hartschalenkoffer (standard)
OS520-SC-RCC Hartschalenkoffer (groß)
OM-3000-SC Tragetasche (Ersatz)
CAL-3-IR NIST-rückführbare Kalibrierung
TRIPOD Leichtes Stativ mit Tragetasche
Entfernung zum Messobjekt (Fuß)